Wykaz telefonéw kontaktowych kierownictwa i pracownikéw biura Nadle$nictwa Trzebielino

Stanowisko - Imieg i nazwisko Zakres prac Nr telefonu/e-mail Nr pokoju
Kierownictwo:
Kieruje catoksztattem dziatalnosci (59) 858 02 44
Nadles$niczy nadlesnictwa 692 465 289
mgr inz. Krzysztof Zatuska i reprezentuje na zewnatrz krzysztof.zaluska@szczecinek.lasy.gov.pl 2
(59) 858 02 44
Zastepca nadlesniczego 506 075 009
mgr inz. Marek Wisniewski Kieruje dziatem gospodarki lesnej marek.wisniewski@szczecinek.lasy.gov.pl 3
Gtéwny ksiegowy (59) 858 02 44
inz. Izabella Lachowska Kieruje dziatem finansowo-ksiegowym izabela.lachowska@szczecinek.lasy.gov.pl 7
(59) 858 02 44
Inzynier nadzoru Kontrola funkcjonalna prawidtowosci 506 075 010
inz. Jacek Grygonis wykonywania czynnosci gospodarczych jacek.grygonis@szczecinek.lasy.gov.pl 11
Posterunek Strazy Lesnej:
Ochrona mienia, zwalczanie przestepstw
Starszy straznik lesny petnigcy funkcje |i wykroczen z zakresu szkodnictwa (59) 858 02 44
Komendanta Posterunku Strazy Lesnej |lesnego, obronnosc¢ i ochrona informacji 506 075 028
Marian Grzywacz niejawnych marian.grzywacz@szczecinek.lasy.gov.pl 8
Ochrona mienia, zwalczanie przestepstw (59) 858 02 44
Straznik le$ny i wykroczen z zakresu szkodnictwa 784 040997
Marek Jankowski lesnego marek.jankowski@szczecinek.lasy.gov.pl 8
Dziat Gospodarki Le$nej:
Starszy specjalista Stuzby Lesnej Pozyskanie drewna, ochrona lasu (59) 858 02 44
ds. pozyskania drewna i ochrony lasu |(oprdcz ochrony lasu przed zwierzyng), 662 233 967
mgr inz. Konrad Rudzifski administrator SILP, LMN, konrad.rudzinski@szczecinek.lasy.gov.pl 5




Specjalista Stuzby Le$nej ds.
gospodarki towieckiej i tgkowo-rolnej

Gospodarka towiecka, fgkowo-rolna,
ochrona lasu przed zwierzyng,

(59) 858 02 44
784 040 986

mgr inz. Piotr Niegrzybowski wspotpraca z ARiMR, piotr.niegrzybowski@szczecinek.lasy.gov.pl 5
Specjalista Stuzby Lesnej Hodowla lasu, nasiennictwo, (59) 858 02 44

ds. hodowli lasu administrator BIP, z-ca administratora 728 452 519

mgr inz. Pawet Zygowski SILP, pawel.zygowski@szczecinek.lasy.gov.pl 13
Specjalista Stuzby Lesnej ds. stanu (59) 858 02 44

posiadania, melioracji wodnych i drég |Stan posiadania, melioracje wodne i 784 040 983

Jacek Platta drogi jacek.platta@szczecinek.lasy.gov.pl 6
Specjalista Stuzby Le$nej ds.

gospodarki towarowej Gospodarka towarowa, sprzedaz (59) 858 02 44

mgr Anna Jankowska detaliczna, redaktor zatwierdzajgcy BIP anna.jankowska@szczecinek.lasy.gov.pl 14
Specjalista ds. marketingu i sprzedazy (59) 858 02 44

drewna Marketing i sprzedaz drewna, 784 974 141

mgr inz. Anna Wisniewska fakturowanie sprzedazy anna2.wisniewska@szczecinek.lasy.gov.pl 14
Specjalista Stuzby Le$nej ds. zaméwien (59) 858 02 44

publicznych i edukacji lesnej 506 075 027

mgr inz.Krzysztof Potczynski Zamoéwienia publiczne, edukacja lesna krzysztof.polczynski@szczecinek.lasy.gov.pl 6
Starszy specjalista Stuzby Lesnej ds. Nadzdr nad lasami nie stanowigcymi

ochrony przyrody i laséw wtasnosci Skarbu Panstwa, ochrona (59) 858 02 44

niepanstwowych przyrody, PROW, zagospodarowanie 606 919 621 15
mgr inz.Tadeusz Wentowski turystyczne tadeusz.wentowski@szczecinek.lasy.gov.pl (I pigtro)
Dziat Finansowo-Ksiegowy:

Specjalista ds. finansowych Rachunkowosé, rozliczenia finansowe, (59) 858 02 44

Bogumita Formela ewidencja ksiegowa bogumila.formela@szczecinek.lasy.gov.pl 10
Starszy ksiegowy Rachunkowosé, rozliczenia finansowe, (59) 858 02 44

Wiestawa Bratasz ewidencja ksiegowa, gospodarka kasowa wieslawa.bratasz@szczecinek.lasy.gov.pl 10
Starszy ksiegowy Wynagrodzenia, ZUS rozliczenia (59) 858 02 44

mgr Krystyna Chamier-Gliszczyriska finansowe i podatkowe krystyna.gliszczynska@szczecinek.lasy.gov.pl 6




Dziat Administracyjno-Gospodarczy:

Sekretarz nadlesnictwa

Kieruje dziatem administracyjno-
gospodarczym, administrowanie
nieruchomosciami i Srodkami trwatymi,

(59) 858 02 44
728 936 362

mgr inz. Agnieszka Wzigtek gospodarka inwestycyjno-remontowa agnieszka.wziatek@szczecinek.lasy.gov.pl 12

Specjalista ds. infrastruktury, BHP (59) 858 02 44

i ochrony p.pozi. Gospodarka magazynowa, transport, 784 040984

Ryszard Pawlik BHP, ochrona p.poz. ryszard.pawlik@szczecinek.lasy.gov.pl 13
(59) 858 02 44

Sekretarka 506 075 008

Eleonora Kosarzycka Prowadzenie sekretariatu eleonora.kosarzycka@szczecinek.lasy.gov.pl 1

Stanowisko ds. kadrowych:

Sprawy kadrowe, szkolenia, obstuga
Specjalista ds. pracowniczych socjalna pracownikéw, organizacja, (59) 858 02 44
mgr inz. Matgorzata Pietkiewicz skargi i wnioski malgorzata.pietkiewicz@szczecinek.lasy.gov.pl 4




